

# World of Comfort ApS

Ørestads Boulevard 73

2300 København S

CVR-nr. 37078468

## Årsrapport 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-05-2019

---

Fatih Ünsal  
Dirigent

**World of Comfort ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**World of Comfort ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	World of Comfort ApS Ørestads Boulevard 73 2300 København S
Telefon	26200045
E-mail	info@wofc.dk
Hjemmeside	www.wofc.dk
CVR-nr.	37078468
Stiftelsesdato	03-09-2015
Hjemsted	københavn
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Bestyrelse</b>	Fatih Ünsal
<b>Direktion</b>	Fatih Ünsal, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	TALECO IVS Gammel Kongevej 160, 1. 1850 Frederiksberg C CVR-nr.: 39446235

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af wellnessprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 498.614 hvilket anses tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 3.131.890, og en egenkapital på kr. 2.445.970.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.126.748</b>	<b>1.804.187</b>
Personaleomkostninger	1	-1.980.664	-791.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-493.380	-498.243
<b>Driftsresultat</b>		<b>652.704</b>	<b>514.125</b>
Andre finansielle omkostninger		-13.455	-24.451
<b>Resultat før skat</b>		<b>639.249</b>	<b>489.674</b>
Skat af årets resultat		-140.635	-108.854
<b>Årets resultat</b>		<b>498.614</b>	<b>380.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		498.614	380.820
<b>Resultatdisponering</b>		<b>498.614</b>	<b>380.820</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		493.381	986.761
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>493.381</b>	<b>986.761</b>
Deposita		144.348	124.348
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>144.348</b>	<b>124.348</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>637.729</b>	<b>1.111.109</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.006.414	426.875
Forudbetalinger for varer		310.360	533.042
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.316.774</b>	<b>959.917</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.993	487.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.495	39.495
Periodeafgrænsningsposter		3.900	3.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>146.388</b>	<b>531.303</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.030.998</b>	<b>345.531</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.494.161</b>	<b>1.836.752</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.131.890</b>	<b>2.947.861</b>

World of Comfort ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	2	2.395.970	1.788.503
<b>Egenkapital</b>		<b>2.445.970</b>	<b>1.838.503</b>
Andre hensatte forpligtelser		8.750	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.750</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.500	29.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.500</b>	<b>29.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	675.003
Selskabsskat		136.836	108.854
Anden gæld		407.093	272.455
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		110.866	24.046
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>656.670</b>	<b>1.080.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>677.170</b>	<b>1.109.358</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.131.890</b>	<b>2.947.861</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.933.494	770.401
Andre omkostninger til social sikring	22.402	2.651
Andre personaleomkostninger	24.768	18.767
	<b>1.980.664</b>	<b>791.819</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	4

### 2. Overført resultat

	2018	2017
Saldo primo		307.683
Koncertilskud		1.100.000
Årets tilgang	498.614	380.820
<b>Saldo ultimo</b>	<b>498.614</b>	<b>1.788.503</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Fatih Ünsal**

**Adm. direktør**

Serienummer: CVR:37078468-RID:23674926

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-05-26 21:09:12Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>